
Information til beboerne i afd. 51
Maj 2019

Der vil være et info møde d. 27/5-2019 kl. 18.30 i fælleshuset 
på Blåkildevej, hvor vi vil fortælle om, hvordan det virker med 

gæsteparkering. 

BEMÆRK! Det er vigtigt, at du registrerer din nummerplade INDEN den 1. juli 2019.

Har du brug for hjælp?

Hvis du har behov for hjælp til at registrere din nummerplade, kan du 
få hjælp af bestyrelsen. De sidder klar til at hjælpe fra kl. 19.00 - 20.00 
hver tirsdag samt søndag fra kl. 14.00-15.00 i fælleshuset på Blåkilde-
vej frem til den 1. juli 2019.

Q-Park starter parkeringskontrol på Blåkildevej den 1. juli 2019. Se her, hvad det betyder for dig.

Nye parkeringsregler på Blåkildevej

Det blev på det ekstraordinære beboermøde den 2. maj 
2019 orienteret om at der vil blive indføret parkerings-
kontrol på Blåkildevej.

Himmerland Boligforening har derfor indgået en aftale 
med Q-Park om parkeringskontrol. Det betyder, at der 
fra den 1. juli 2019 er nye parkeringsregler:

> Parkering er kun tilladt i P-zonerne

> Parkering er tilladt i op til 1 time med P-skive

> Parkering i mere end én time er kun tilladt 
med gyldig P-tilladelse

HUSK at registrere din nummerplade i god tid

Din parkeringstilladelse er digital. Det betyder, 
at du skal skal registre din nummerplade i vores 
system, så vi kan se, at du har lov til at holde på 
området.

Sådan gør du:

> Send en mail på parkering9051@gmail.
com ( hvor du skriver dit hus nr. )

Derefter vil du modtage en mail med et link,
som du bare skal klikke på og følge.



Information for tenants in estate 51
May 2019

We have arranged an info meeting on May 27 18:30 
in our common building on Blåkildevej, where we will 

inform about guest parking.

PLEASE NOTE! You must register your number plate BEFORE July 1st 2019.

Parking supervision by Q-Park will commence at Blåkildevej on July 1st 2019. Please read this care-
fully to find out what this means for you.

New parking regulations at Blåkildevej

At the extraordinary residents assembly on May 2nd 
2019, it was oriented that we introduce parking supervisi-
on at Blåkildevej.

Himmerland Boligforening has contracted Q-Park to 
supervise our parking area. Consequently, as of July 1st 
2019 we have new parking regulations:

> Parking is only allowed within the designated 
parking zones

> Parking without a permit is limited to one hour 
with a parking disc

> Parking for more than one hour is only allowed 
with a valid parking permit

Please register your number plate ahead of time

Your parking permit is digital. This means that you 
have to register your number plate in our system 
so we know that you are allowed to park at Blåkil-
devej.

How to do it:

> Send an email to parkering9051@gmail.
com where you state your address.

You will receive an email with a link and 
information about how to register.

Do you need assistance?

If you require help registering your number plate, the residents’ 
board will be happy to help you. They are ready to assist from 19.00 
- 20.00 every Tuesday and Sunday from 14.00 – 15.00 in the common 
house on Blåkildevej until 1st of July 2019. 


